
 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область Надвірнянський район 
ДЕЛЯТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 
 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
27 січня 2023 року                           смт Делятин                                                  № 8 
 
Про уповноважену особу 
 
​ Відповідно до пункту 20  частини 4 статті 42, статті 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 березня 2022 року №333 «Про затвердження Порядку 
компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 
переміщених осіб», зі змінами і доповненнями, з метою забезпечення 
належного виконання функцій щодо роботи інформаційно-аналітичної системи 
обліку даних, пов’язаних з компенсацією витрат за тимчасове розміщення 
(перебування) внутрішньо переміщених осіб 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1.​ Уповноважити завідувача, головного архітектора сектору містобудування 
та архітектури Делятинської селищної ради МАРЧУКА Івана Михайловича, 
здійснювати функцію з рівнем доступу «Адміністратор» в 
інформаційно-аналітичній системі від виконавчого комітету Делятинської 
селищної ради. 
2.​ Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
селищного голови Петра ЯКИМЦЯ. 
 
 
 
Селищний голова                                                            ​ Богдан КЛИМ’ЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проєкт  розпорядження 
підготувавала: 
 
 
 
Начальник відділу з правової 
та кадрової роботи 

 

 Марія РУСНАК 
 
 

 
З розпорядженням ознайомлено: 
 
Заступник селищного голови​ ​ ​ ​             Петро ЯКИМЕЦЬ 
 
 
Завідувач, головний архітектор 
сектору містобудування та архітектури​ Іван МАРЧУК 
 
 


	ДЕЛЯТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	 
	 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

